
 

                                                         Protokół Nr 2 
                                              z II sesji Rady Gminy Kluki 
                                                z dnia  08 grudnia 2014 r. 

 
Punkt 1 – Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 
 
Otwarcia II  sesji Rady Gminy Kluki dokonał Przewodniczący Rady Gminy, Pan Łukasz Trzciński, 
który następnie przewodniczył obradom. Powitał serdecznie reelekta Wójta Gminy Kluki – 
Pana Karola Sikorę, Panią Skarbnik, Pana Sekretarza, panią Mecenas, Radnych, sołtysów, 
Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej- Pana Tomasza Koperka,  
oraz zebranych gości. Następnie stwierdził, że zgodnie z listą obecności  
w posiedzeniu uczestniczą wszyscy radni. 

            
            Następnie odczytał  proponowany  porządek obrad. 
1.Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 
2. Złożenie ślubowania przez Wójta. 
3. Zamknięcie sesji. 
 
 

Punkt 2 – Złożenie ślubowania przez Wójta.  
       
 
      Pan Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej o 
wręczenie zaświadczenia o wyborze na Wójta – reelektowi  Panu Karolowi Sikorze.   Pan  
Tomasz Koperek – Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Klukach  najpierw 
pogratulował  wyboru a następnie wręczył zaświadczenie. 
       
 
                 Po otrzymaniu  zaświadczenia  Wójt Gminy Kluki  
 -  Pan  Karol Sikora  złożył uroczyste  ślubowanie:  
 
 

„Obejmując urząd Wójta Gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 
prawu  a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i 
pomyślności  mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”.       
       
 
        
Po ślubowaniu mieszkanki Kluk pani Henryka Frączek i Zenobia Rosiak wręczyły Panu Karolowi 
Sikorze  kwiaty i złożyły serdeczne gratulacje w związku z ponownym wyborem na Wójta, bo 
jest to efekt społecznego zaufania i poparcia, jakim obdarzyli  Wójta wyborcy.  Skierowały też 
słowa uznania ku wybranym radnym gminy, z nadzieją na odpowiedzialną  pracę dla dobra 
całej gminnej wspólnoty. 
Życzyły wytrwałości i umiejętności w dążeniu do realizacji wszystkich planowanych i 
oczekiwanych przez społeczność gminy  zadań i wyzwań. 



Życzyły też wszystkim  uzasadnionej dumy z wygranych wyborów. 
Następnie gratulacje panu Karolowi Sikorze  złożył Sekretarz Urzędu, Pan Grzegorz Turlejski. 
 
Po tym głos zabrał  Wójt - pan Karol Sikora:  
 
„Serdecznie witam wszystkich gości,  radnych, sołtysów, mieszkańców, pracowników urzędu i 
jednostek organizacyjnych. 
 
Dostąpiłem dziś ponownie wielkiego zaszczytu i przyjmuję dzisiaj wszelkie zobowiązania jako 
gospodarz całej Naszej Gminy. 
 
Dziękuję wszystkim za zaufanie, jakim mnie obdarzyliście oddając na mnie swój głos, który 
mobilizuje mnie jeszcze bardziej do działania na rzecz Naszej Gminy. 
 
Będę starał się tak sprawować urząd, by zyskać zrozumienie i uznanie osób głosujących także 
na innych kandydatów.    
 
Chciałbym również owocnie wykorzystać kolejne 4 lata pracy, wspólnie z nowo wybraną radą. 
 
Ten czas przeznaczymy na rzetelną pracę na rzecz rozwoju Gminy Kluki. 
 
Rozpoczynam dziś służbę pełną zadań i wyzwań. Wierzę, że wspólnie możemy wiele zrobić, bo 
gmina jest dobrem wspólnym wszystkich mieszkańców. 
 
Trzeba nam więcej spokoju, zrozumienia, wzajemnego szacunku i współpracy.    
 
Serdecznie witam nową radę i zapraszam do współpracy, wierzę, że swoją wiedzą i mądrością 
będą służyć dla dobra mieszkańców. 
 
Zapraszam do współpracy wszystkich mieszkańców, przedsiębiorców, zakład opieki 
zdrowotnej, szkoły, parafie, policję, straże pożarne, stowarzyszenia i młodzież, aby wspólnie 
tworzyć kierunki rozwoju Naszej Gminy. 
 
Trzeba nam: 
•    promować naszą gminę, 
•    wspierać inicjatywy podmiotów gospodarczych, 
•    Wspierać interesy rolników i ich gospodarstw, 
•    Budować nowe drogi, ulice, chodniki i modernizować istniejące, 
•    Budować oświetlenie uliczne,      
•    Modernizować budynki gminne, sale OSP i świetlice. 
Życzę nam wszystkim dużo siły do pracy, również pracownikom naszego urzędu,  
pamiętając, że źródłem siły jest ład i słuszne godne postępowanie. 
 
Wszystko co jest prawdziwe, co godne, co sprawiedliwe, co zasługuje na uznanie  
to miejcie na myśli. 
 
Mając wspólny cel: jakim jest dobro gminy, razem odniesiemy sukces,  



a zatem Budujmy Gminę Razem.                                                                Dziękuję bardzo. 
 
 
 

Punkt 3 – Zamknięcie sesji. 
      
       O godzinie 10:25 Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za przybycie i zakończył 
obrady.   
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